

Oficio No. MCHH/UTC/2024/005.
Asunto: Contestación de Solicitud

L.E.M. MANUEL GONZÁLEZ CASTELÁN
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA.

P R E S E N T E:

En virtud por parte de la unidad de transparencia del siguiente dato solicitado por el **C. Marco Pérez Perez**, por su propio derecho, con su solicitud de acceso a la información pública ingresada vía Plataforma Nacional de Transparencia con fecha 17 del mes de Septiembre del año en curso, en contestación se brinda la siguiente información:

1.- EN EL SIGUIENTE LINK PODRÁ ENCONTRAR:

1) Cuántos servidores públicos (trabajadores) tiene en la actual administración pública.

<https://tinyurl.com/27dvhawu>

2) Respecto al punto 2 y 3 hago mención del nombre y cargo de los compañeros que presentan algún tipo de discapacidad:

- Fidel Garrido Rodriguez (SECRETARIO PARTICULAR).
- Jaciel Terrazas Sánchez (SECRETARIO GENERAL MUNICIPAL).
- Thalia Soledad Perez Tagle Soto (AUXILIAR INFORMÁTICA).
- Karina Domínguez Franco (AUXILIAR INCLUSION).

Sin otro particular por el momento.

ATENTAMENTE

ALAN ÁLVAREZ LUQUEÑO
JEFE DE RECURSOS HUMANOS

